2016 年 5 月 18 日

各      位

                                                 東京都台東区上野 1 丁目 15－3

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 長堀慶太

（コード番号 8139 東証第 2 部）

問合せ先  常務取締役管理本部長  田端 馨

（TEL．03－3832－8266）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 3 月期（平成 27 年 4 月 1 日～平成 28 年 3 月 31 日）において、特別損失（固

定資産除却損、減損損失等）を下記のとおり計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社は平成 28 年 3 月決算において、立地する市場環境の悪化による収益性の低下がみられた店

舗の固定資産等におきまして減損損失 1 億 23 百万円、新本社移転に伴い解体予定となる旧本社建

物等の除却損 2 億円及び解体費用 76 百万円、さらに連結子会社長堀深圳の株式に対する評価損 14

百万円等を特別損失に計上致しました。

２．業績への影響について

上記の特別損失 については、本日公表の「平成 28 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

に織り込み済みとなっております。

以上